[image: image2.png]PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE JAICOS-PI

CNPJ: 07.450.927/0001-72
Email: camarajaicos@outlook.com ~ Site: https:/jaicos.pi.leg.br/jaicos

MOÇÃO DE PESAR N° 08/2021

A Câmara Municipal de Jaicós manifesta seu profundo pesar pelo falecimento do Sr. João Bosco Barbosa Soares, ocorrido em 27 de abril de 2021, aos 65 anos de idade.
João Bosco era casado com a senhora Dagmar com quem teve dois filhos: Guilherme e Socorro. Empresário e servidor público estadual deixou o exemplo de homem bom, honesto, trabalhador, bom pai, avó, esposo.
Que os familiares e amigos, mantendo a fé e a esperança, reúnam forças para enfrentar este momento tão difícil. Fica a saudade e o pedido a Deus, Pai Celestial que possa confortá-los nesse momento de grande dor, em que as palavras se apequenam e o espírito busca amparo na fé.

Essa Casa Legislativa deixa registrado seu apreço, admiração e respeito por este nobre cidadão que deixará muitas saudades e terá seu registro marcado para sempre.

Transmita-se o teor desta família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaicós, Estado do Piauí, em 27 de abril de 2021.

[image: image1.png]

Benedito Alencar da Silveira

Vereador propositor
Edifício Nélson Lopes dos Reis - Rua Desembargador João Mota, 256 - Centro

Jaicós - PI - CEP: 64.575-000

Fone: (89) 3199-0028

[image: image2.png]